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____________________________________________________________________________________________________________ 
 
  
 Duke u bazuar në nenin 44 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale dhe nenin 56.1 dhe 57 
të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.16-53125 të datës 11.11.2011, thërras mbledhjen e 
jashtëzakonshme të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë: 
 
 

R E N D    P U N E 
 
 

1. Konstatimi i prezencës së anëtarëve të kuvendit, 
2. Ridestinimi i mjeteve financiare, 
3. Rishqyrtimi i Vendimit për qasjen e Plotësimit të Planit Rregullues Urban 

“FIDANISHTE”  01.Nr.7083, i datës 30.05.2011, 
4. Rishqyrtimi i Vendimit për ofrimin e shërbimeve me pagesën e faturave për ujë dhe 

mbeturina, 
5. Propozim-Rregullorja e iniciuar nga Bashkësia Islame e Kosovës, 
6. Informatë nga Kryetari i Komunës në lidhje me projektet e partneritetit publik-privat 

në komunë, 

7. Rishqyrtimi i vendimit për lejimin e ndërrimit-kompensimit të pronës së 

paluajtshme, 01.Nr.7833 i datës 14.07.2009 (Velekincë) 
8. Informatë nga Drejtoria për Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit në lidhje me një 

kontest publik në Rr. e Prishtinës, 
9. Informatë nga Komisioni i ankesave në Drejtorin e Arsimit, 
10. Komunikimi zyrtarë i drejtorive komunale me Grupet politike në kuvend, 
11. Informatë nga KEK-u rreth gjendjes energjetike në komunë 

 
 

Mbledhja e jashtëzakonshme e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën 
e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, (ish ndërtesa e Bankosit)  më 06.12.2011 
(e martë) në ora 10:00. 
 
                      
01.Nr.____85______                                                                          Kuvendi i Komunës, 
Gjilan, më 03.12.2011                                ________________ 
                    Izmi ZEKA, Kryesues.                     

 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 

 


